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ABSTRACT 

GEOGRAPHICAL INDICATIONS IMPORTANCE IN REGIONAL TOURISM 

 

Many products unique to Turkey, the origins of which are recognized with the name 

of region. Turkey, its geographical location and climatic zone having three different soil 

structure and cultural heritage and human capital due to a rich variety of geographical 

product has the potential. Features of geographical environment revealed  this product 

wealth, this product also requires the protection of geographical indications through. 

Geographical indications, protection of local products and flavors and legal ground to fight 

against counterfeiting is providing signs. With geographical indication and taste of such 

products, tourism, regional development that could be converted to the value of support is 

important. Because these regions having products, economic interests and the promotion of 

tourism as a means outside the geographical indication may also benefit from the products. 

Also people in the tourism detection and rapid changes in demand, the need for 

diversification of tourist products increases. Tourist product diversification on the way to 

the cultural, economic, regional/local and ecological value conservation and the product 

added value to the provision of further tourism activities sea-sand-sun understanding saved 

who have registered geographical indication products, to examine the importance of the 

development of regional tourism and how these products can be assessed on a tourism 

product relevant institutions/organizations are intended to be of the opinion. For this 

purpose, the central government, local government, private sector, civil society 

organizations and other stakeholders under categories a total of twenty-nine interviews 

were conducted. A semi-structured interview technique was applied with the help of a 

questionnaire. In addition, research has been supported through the method of observation. 

According to the findings, the general opinion of Canakkale geographical indication 

products are properly and effectively with the regional tourism promotion and marketing 

work done in the development of a tool is that it will undertake the task.   

Keywords: Geographical Indications, Regional Development, Regional Tourism  

Development, Tourism Product.
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pansiyon olarak turistlere kiraya verme yoluyla bir gelir elde etmektedirler. 

. 

 

 

 

da hem turizm 



vd. 2010: 120). 

 

 

sahip olunan 

 

; 

dir (Cater ve Goodall 1992; Inskeep 1991; Murphy 1985). 

 

 

2.4  

 

kaynak ve geli fakat zengin turizm arz potansiyeline 

2011: 81). 

 gibi unsurlar 

de , direkt olarak fark edilemeyen bu kavramlar 

sayesinde 

). 



 

. B

 

 

T

 

. Bu etkiler Tablo 

2.4.  tlere hedef olan ve 

d  

  



Tablo 2.3. lan Alanlarda Turizmin  

  

 

(Halen mevc

nedeniyle turizmde 

 

Halinde Olan Alanlar 

 

Olan 

Alanlar 

 

alanlar) 

 

* 

 

 

 

koruma, 

hafifletme 

 

*Hissedilir derecedeki 

boyutlarda) 

etkileme 

 

 

 

panoramik karakterin 

tahrip edilme tehlikesi 

(Konut

 

 

 

gelirleri 

 

nin 

 

 

*Toprak kullanma rekabeti, 

turizm. 

-10, 

 

(vurgunculuk tehlikesi), 

 

olarak turizm. 

 

*Yetersiz 

 

, 

 

turizm. 

 

 

 

 

 

syal problemler 

. 

 

 

 

 

 

durdurmada turizmin 

, 

 

*Ayak uydurulamayan 

tehlikesi. 

Kaynak: 

-42.  



 

bir kavram 

 

 Son

ar olan 

la 

 ve 

 i belirtilebilir. 

2.5   

pl

 

elenek ve 

 

yemekler 

bireyler 

Dougherty 2008; Hall vd. 2003). 



erel yiyecekleri- leri 

2013: 18). 

  

 , 

 2011: 

17).  turizmi, 

e 

bir e 

r. Bu nedenle 

 

 (Kan 

vd. 2012: 95). 

 genellikle 

ekonomi, hukuk

 

a vd. (2013) liyetleri ve yerel gastronomik 

 



Kan vd. (2012) 

 ve 

-

. 

 

 

(2012) y

f   

in 

  olan bu 

 

 

Orhan (2010) 

tir. B

 

olarak 

 

 



 

 

 

 

 

 

Bu  konusu  

 

 

 

 

 

  201

 173,934; toplam  

194,178  ilde 

top 101,038 

) (www.canakkalekulturturizm.gov.tr). 



 

 

, imin daha 

 

ncak  genellikle 

 

da emini ortaya 

 

   ilindeki mevcut 

  

 c

 

 c  olarak  

 

Evreni ve  

evreni, Ezine peyniri, 

 ni ise, 

  

1.  

 Valilik- M1 

 )- M2 

 - M3 

 - M4 



 - M5 

 - M6 

 M7 

2.  

  

3.  

 - S1 

 - S2 

  - S3 

 - S4 

 Ezine- - S5 

 - S6 

 tescili alan)- S7 

4.  

  

 - P1 

 Peymar- P2 

 - P3 

 - P4 

 

, 

 



20  

olarak 

ka

a da 

sahiptir -153). 

ince ir. 

-   

19 29 

20 

  

 

erdeki 

belirtilmemesi nedeniyle bu konuyla ilgili de herhangi 

bir .  

  

G 38 

arak da 



ve 

 

-M, Sivil Toplum 

- - . Toplanan ham 

.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 3.1. Kodlar ve Frekanslar 

  

259 

 

% 

 

% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reyonda/pazarda kolay sunum 

 

 

 

t  

Seminerler/konferanslar 

 

 

 

 

Turizm  

Turistik  

 

Butik ambalaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinasyon tercih nedeni 

 

 

 

 

 

sergiler 

 

132 

53 

8 

7 

7 

12 

2 

12 

2 

3 

44 

3 

10 

10 

2 

5 

2 

8 

4 

35 
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3 

5 

3 

4 

14 

127 

38 
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4 

6 
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4 

5 

3 

39 

10 

11 

4 

3 

6 
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2 

50 

20 

13 

4 

8 

5

50,96 

20,46 

3,09 

2,70 

2,70 

4,63 

0,78 

4,63 

0,78 

1,15 

16,98 

1,15 

3,86 

3,86 

0,78 

1,92 

0,78 

3,09 

1,54 

13,51 

2,31 

1,16 

1,93 

1,16 

1,54 

5,40 

49.03 

14,68 

3,09 

1,54 

2,31 

3,09 

1,54 

1,94 

1,16 

15,05 

3,85 

4,24 

1,54 

1,16 

2,32 

1,16 

0,78 

19,30 

7,72 

5,01 

1,54 

3,10 

1,93 

100,00 

100,00 

15,10 

13,20 

13,20 

22,70 

3,70 

22,70 

3,70 

5,70 

100,00 

6,82 

22,72 

22,72 

4,54 

11,36 

4,54 

18,20 

9,10 

100,00 

17,15 

8,57 

14,28 

8,57 

11,43 

40,00 

100,00 

100,00 

21,05 

10,52 

15,80 

21,05 

10,52 

13,15 

7,91 

100,00 

25,64 

28,20 

10,25 

7,70 

15,38 

7,70 

5,13 

100,00 

40,00 

26,00 

8,00 

16,00 

10,00 

 

belirlenen 44 kodla 

faaliyetleri takip etmektedir. Toplamda 35 kod belirlenen 



organizasyon ve faaliyetler 

veriye sahipken, turi

 

 

 Bu temalar Tablo 

 

Tablo 3.2. Ana ve Alt Temalar 

Ana Temalar Alt Temalar 

 

 

 

 

 

Turizm i 
 

i 

 

 

Tablo 3.3.

te  

 

 

 

 

 

 



Tablo 3.3. Tema ve Frekanslar 

TEMALAR  

 

 

SORULAR 

 

Pazarlama 

 Organizasyon 

ve Faaliyetler 

Turistik 

 

Turizm 

Geli  Turist 

Aktiviteleri 

gerekmektedir? 

 

 

29 

 

 

20 

  

mevcut durumunu 

misiniz? 

 

 

29 

   

konusunda ne 

 

 

20 

 

19 

   

13 

 

 

 

 

20 

 

 

 

14 

   

 

 

11 

 

 

 

19 

 

 

   

21 

  

 

 

 

22 

 

 

10 

  

 

29 

eye turist 

kurum olarak neler 

gerekmektedir? 

 

 

29 

 

 

29 

  

 

22 

ilmesi ve 



organizasyon ve faaliyetlere   konusunda hemfikirdir.  

3.6.1   

 da merkezi 

t Bey (M6)  

um 

.  

ri Bey (M1) 

 

mekte. 

 

 Bey (M2) 

 

 

 



 

M (M5) Neriman 

 

 

yapt

 

 

 

 

Bir STK temsilcisi olan Fatih Bey (S7) 

 

peyn  



 

 

 temsilcisi Veli Bey (M4) 

 

 

imleri 

 Bey (M1) 

 

 



rdar Bey (P2) 

 

-

 de 

 

 Bey (S1) 

 

 

Bu konuda bir STK temsilcisi olan Emrah (S2) r.  

-ge 

 

 



 

 

 

 

 

3.6  

Bir STK temsilcisi olan Emrah Bey (S2) 

 

in

 pek 

 

M n Bey (M3) 

 



 

 o  

bilinir olsun. 

 Bey (P4) 

i dile getirmektedir. 

 

 

 Bey (M7) 

 



 

 Bey (S1) 

 

 

ret 

 

 

etim temsilcisi Mert 

 

 

 Bey (S3) 

 



 

 nde 

 

labilir. 

3.6   

Yerel 

  

 

 

 

isi Dilara  da 

 



 

Bir STK temsilcisi olan Selim Bey (S4) 

 

eli. 

 

 Remzi da 

 

 

 



 

uda yerel 

  

e 

 

3.6  

 

i 

r. Bir STK 

temsilcisi olan Emrah (S2)  

 

 

 

olarak b

getirmektedir.   



 

Bir STK temsilcisi olan Mehmet Bey (M7) 

vurgul  

muhtemel hediyelikler olar

bir aktivite haline getirilebilir. 

emsilcisi olan Serdar Bey (P2) 

 

e 

 

   Bey (S3)  

 

ici 



 

rmektedir.  

gezdiriliyor, en eski teknoloji ile yeni teknoloji bir arada misafirlere sunuluyor, 

el aletleri, makin

rz faaliyetler 

 

3.6   

 ildeki turizm 

hem

 

(M4)  

Avrupa  

miyor. Gelibolu 



Ya

 

 

 

 

gitmek istemezler.   

 

 

 

 

 (M5)  

 

a



faaliyetlerine de yer verile

almak isteyecektir. 

M n Bey (M3) 

 

 

 

Bir STK temsilcisi olan Merve (S6) - -kum 

 

turizmi 

 



t Bey (M6) 

 

 

3.6.  

  

 

kilde belirtmektedir.  

turist gelme

 

Me h Bey (S2) 

 

 



 

Bir STK temsilcisi olan Selim Bey (S4) 

 

 

 

 

 Bey (M1) 

 

Bol mik

 

 Bey (S2) 

 



. B

 

li.  

 Bey (P1) 

   

omatesi gibi). Bu 

 

 

 

 

 

 

  



VE  

; 

 

, 

 

 

d

 

 

 

sadece gelen 

 bile yeteri kadar 

u duruma neden olan sorunun, 

 



  gidilen fuarlarda 

 

Gelibolu  

gezip gitmektedir. 

Alexandr  gezilmesini 

  

 

an gastronomi turizmi, 

ise  

 alternatif turizm 

  

i 

 

dur. 

 herhangi bir alternatif , 

 ve bunu ancak 

 

 

  

 konusunda, bu i ambalajlama ve paketleme gibi 

i 



fikirler 

hobi 

bilir. 

 

 

du

 

ncak 

konusunda . sadece 

   

 olan 

 

, 

zamand belirli aktiviteler

 



 n 

 (peynir, nektarin) hem yereldeki insanlara 

gelen ziyar

 bak   pazarlama 

 

 

 

t

sunabilmek , 

 

 

, ar

  

sardalye festivali, ivali, 



 

,   

 

  

 

temsilcilerinin sunulabilecek  

  ve eko turizm 

 

 

desteklenmesi  

  

 yer 

verilmeli, 

 

rilmeli, 

 

 

 

faaliyetlere yer verilmeli, 

  gelen  

 



 

 

 

olabilir)  

 

web sitesin  ve yeti

 

 

 

 

i konusundaki fikir ,  
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Madde 5   

 

 

: 3/11/1995 - 

 

 

 

e) 2.

k  

Tescil Mercii 

Madde 6  

onun  

  



 

 

 

Madde 7   

  

 

 

 

Madde 8  

 

a) B

 

 

ler, 

bilgiler ve belgeler, 

bilgiler, 

 

g) 20.

 

 

 

 



- 

 

maddede belir
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